
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz zmiany  przebiegu 
drogi gminnej o numerze 111585D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Oławie, Rada Gminy Domaniów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce o numerze ewidencyjnym 
154 w obrębie ewidencyjnym Wierzbno, gmina Domaniów. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany przebiegu drogi gminnej 111585D poprzez dołączenie do istniejącego odcinka 
tej drogi, drogi o której mowa w § 1. 

2. Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej 111585D przed zmianą i po zmianie zawarty jest 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 4. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 
Piotr Kożak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 4881



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/37/24 

Rady Gminy Domaniów  

Z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

 

Opis przebiegu drogi gminnej 111585D 

 

Numer  

drogi  
Przebieg drogi gminnej przed zmianą  Przebieg drogi gminnej po zmianie  

111585D 

Lokalizacja  Numer działki  Lokalizacja  Numer działki  

Od skrzyżowania  

z droga powiatową  

nr 1592D w kierunku 

Miłonowa 

cześć dz.382/16, 

część dz. 101/2, 

dz. 128 ob. ew.  

Wierzbno 

Od skrzyżowania  

z droga powiatową  

nr 1592D w kierunku 

Miłonowa oraz  

do skrzyżowania  

z drogą wojewódzką 346 

część dz. 382/16, 

część dz. 101/2, dz. 

128, dz. 154  

ob. ew.  Wierzbno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4881



      
 

      Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/37/24 

       Rady Gminy Domaniów  

                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 września 2024r. 

  
 
 
                                                                                                                                                                                                         kierunek Miłonów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            
 
 
                                                                                                            
 
 
 
           
                                                                                                                                                                                                                                  

                          Przebieg drogi gminnej nr 111585D  po zmianach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4881


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY GMINY DOMANIÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-02T09:55:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




